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z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie 

 
 

 

 
  

  
 
 

 
 

 
nr 
r. w  

 

1.
 

2.  
1.  

1)  
2)  mowa w art. 276 ust. 1 pkt 7 i 8 Ustawy; 
3) -3 Ustawy. 

2. 
badawczych i  badawczo-  stanowiskach: 
1) profesora, 
2) profesora Uczelni,  
3) adiunkta, 
4) asystenta.  

3. 
-dydaktycznych. 
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4. Nauczyciele akademiccy w 

 
5. 

 
6.  

3.

BADAWCZO   
4. 0 otrzymuje brzmienie: 

1. 
 

2. 3-
 

a. dydaktyczne lub zawodowe  
dydaktycznych lub  

b. naukowe   
c. 

pracow -dydaktycznych. 
3. 

 
4.  jest 

 
a. dydaktyczne lub zawodowe  

dydaktycznych, 
b. naukowe i dydaktyczne lub zawodowe  dnianych w grupie 

-dydaktycznych.  
5. 

 
6. 

 
a. posiada/wykazuje przygotowanie do prowadzenia pracy dydaktycznej  w przypadku 

 
b. ma predyspozycje do pracy badawczej  w przypa

lub 
c. -

dydaktycznych.  
7. 
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5.  
6.  
7.

numer: III. 
8.  
9.  

 
 

 
1.  
2.

i  
w  

dot  
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


